
298005-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 298005-2024 - Wyniki

Polska – Odzież medyczna – Dostawa odzieży medycznej i roboczej, PN-189/23/JP
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odzieży medycznej i roboczej, PN-189/23/JP
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odzieży medycznej i roboczej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 2.1-2.4 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4b71f28e-9a6f-4282-bace-04fb51980d3a
Poprzednie ogłoszenie: 61001-2024
Wewnętrzny identyfikator: PN-189/23/JP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33199000 Odzież medyczna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18200000 Odzież wierzchnia

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: -

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Dokumenty i oświadczenia wymagane do złożenia wraz z ofertą – 
zgodnie z rozdz. XIII SWZ. 2. Przedmiotowe środki dowodowe – zgodnie z rozdz. XV SWZ. W 
zakresie część nr 1: w celu potwierdzenia zgodności z opisem przedmiotu zamówienia, 
Zamawiający wymaga złożenia bezpłatnych próbek. W przypadku, gdy Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie z wyłączeniem przypadku, gdy przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
określonych w Rozdz. XXVII SWZ lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka 
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia 
postępowania. 3. Na wezwanie zamawiającego wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, składa w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualne na dzień 
złożenia podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz na 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/298005-2024


298005-2024 Page 2/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z zapisami Rozdz. XIV 
SWZ. 4. Rodzaje dokumentów, zasady ich składania przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie, podmioty udostępniające zasoby, podwykonawców i podmioty 
zagraniczne określone zostały w SWZ. 5. Klauzula informacyjna RODO – zgodnie z rozdz. 
XXXVI SWZ. 6. Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. 
7. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie zostali objęci zakazem 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (dalej: „Rozporządzenie Rady UE”). 
Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia w zakresie wskazanym w ustawie UOBN oraz 
Rozporządzeniu Rady UE składane jest przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym 
(załącznik nr 1 do SWZ) i stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia w 
postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: odzież medyczne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odzieży medycznej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załączniki nr 2.1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33199000 Odzież medyczna

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: -

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/03/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, 



298005-2024 Page 3/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w Dziale 
IX.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: czapki i rękawice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa czapek i rękawic. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załączniki nr 2.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18140000 Dodatki do odzieży roboczej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: -

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/03/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, 
określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w Dziale 
IX.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: koszule i podkoszulki



298005-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa koszul i podkoszulek. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załączniki nr 2.3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18330000 Koszulki i koszule

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: -

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/03/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, 
określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w Dziale 
IX.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: kurtki ocieplane i bezrękawniki
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kurtek ocieplanych i bezrękawników. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załączniki nr 2.4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18200000 Odzież wierzchnia

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: -



298005-2024 Page 5/8

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/03/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, 
określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w Dziale 
IX.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 265 556,30 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: GRUPA SYMPETRUM Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 4. GRUPA SYMPETRUM Sp. z o. o. - część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 265 556,30 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 399/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



298005-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane 
za niedopuszczalne

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-80-57
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, 02-034 Warszawa, ul. Wawelska 15B
E-mail: justyna.petrykowska@nio.gov.pl
Telefon: +48 22 5709454
Adres strony internetowej: https://www.nio.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:justyna.petrykowska@nio.gov.pl
https://www.nio.gov.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


298005-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: GRUPA SYMPETRUM Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7561973991
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@sympetrum.pl
Telefon: 77 451 50 07
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3fc02a32-8368-4d90-9563-ec7740c10b39 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2024 12:24:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 298005-2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@sympetrum.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


298005-2024 Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024


